

PUNJAB POLICE HOUSING CORPORATION LTD.

POLICE COMPLEX, PHASE-VII, SAS NAGAR.

TEL. NO.4080111, 4080112 & FAX No.4080107

SHORT E-TENDER NOTICE NO.24/2019-20 DATED 20.02.2020

Online tenders on two bid system on DC rates are hereby invited from the Contractors/Service Providers with having experience & knowledge for the following works. For detailed terms and conditions of the notice inviting tenders refer to website eproc.punjab.gov.in:-

Sr. No	Name of Work	i) Estimated Cost ii) Earnest Money iii) Processing Fee iv) Tender Form Cost	Time Limit (in months)
1.	Annual operation and maintenance of 11KV indoor sub-station and E.I. (internal and external) services (without material) in the Punjab Police Headquarter Building, Sector-9, Chandigarh (for the period from 01.04.2020 to 31.03.2021)	i) To be quoted by the Agency. ii) Rs.66,000/- iii) Rs.2360/- iv) Rs.1770/-	12
2.	Annual Operation and Maintenance (without material) of (5X80) air conditioning system and Public Health services (without material) in the Punjab Police Headquarter Building, Sector-9, Chandigarh (for the period from 01.04.2020 to 31.03.2021)	i) To be quoted by the Agency. ii) Rs.63,000/- iii) Rs.2360/- iv) Rs.1770/-	12
3.	Annual Maintenance of Land Scaping at Punjab Police Headquarter Building, Sector-9, Chandigarh (for the period from 01.04.2020 to 31.03.2021)	i) To be quoted by the Agency. ii) Rs.30,000/- iii) Rs.2360/- iv) Rs.1180/-	12
4.	Cleaning and Sweeping of Punjab Police Headquarter Building, Sector-9, Chandigarh (for the period from 01.04.2020 to 31.03.2021)	i) To be quoted by the Agency. ii) Rs.1,34,000/- iii) Rs.2360 /- iv) Rs.1770/-	12
5.	Cleaning, Sweeping and Annual Maintenance of Land Scaping and Fire Fighting System at Intelligence Headquarters Building, Sector-77, SAS Nagar. (for the period from 01.04.2020 to 31.03.2021)	i) To be quoted by the Agency. ii) Rs.74,000/- iii) Rs.2360/- iv) Rs.1770/-	12

6.	Annual Comprehensive Maintenance of Diakin Make 564 HP VRV Air-Conditioning System at the Intelligence Headquarters, Sector 77, SAS Nagar (for the period from 01.04.2020 to 31.03.2021)	i)Rate to be quoted by the agency. ii) Rs.42,000/- iii)Rs.2360/- iv)Rs.1180/-	12
----	--	--	----

i)	Start Date of Down Loading	24.02.2020 Time 17:00 Hrs.
ii)	Last Date of Bid Submission	16.03.2020 Time 11:00 Hrs.
iii)	Date & Time of Opening of Technical Bid	17.03.2020 Time 10:00 Hrs.

CONDITIONS:

1. Bidders have to pay the EMD, Tender Form Fee & processing fee as mentioned above in the online Mode only.
2. Interested bidders can purchase the tender documents online from website.
3. Bidders/Contractors, who wish to submit online tenders can access tender documents on the website, fill it and submit the completed tender document into Electronic Tender on the website itself. Bidders/Contractors shall attach scanned copies of all the paper, i.e., copies of the certificates as required in Eligibility criteria given in the DNIT.
4. Corrigendum/Addendum/Corrections, if any will be published in the website.
5. If the date of opening of tenders happens to be a holiday then the tenders will be opened on the next working day.
6. The Tenders shall be valid for 90 days from date of opening of Tenders.
7. Contractors should have a valid GST No.
8. The quoted rates should be inclusive of all prevailing and subsequent increase in taxes, if any.
9. M.D., PPHC reserves the right to accept/reject any or all tenders without assigning any reasons.

**Sd/-
MANAGING DIRECTOR**

ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਹਾਊਸਿੰਗ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ,

ਪੁਲਿਸ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਫੇਜ਼-7, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਟੈਲੀ. ਨੰ: 4080111, 4080112 ਅਤੇ ਫੈਕਸ ਨੰ:4080107

ਬੋੜ੍ਹੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰ:24/2019-20 ਮਿਤੀ 20.02.2020

ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਤਜਰਬਾ ਅਤੇ ਗਿਆਨ ਰੱਖਣ ਵਾਲੀਆਂ ਨਾਮਵਰ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ / ਸਰਵਿਸ ਪ੍ਰੋਵਾਈਡਰਾਂ ਤੋਂ ਦੋ ਬੋਲੀ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਰਾਹੀਂ ਡੀ.ਸੀ. ਰੇਟਾਂ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਟੈਂਡਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਮੰਗਣ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀਆਂ ਵਿਸਥਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲਈ ਵੈੱਬਸਾਈਟ eproc.punjab.gov.in ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਉ:-

ਲੜੀ ਨੰ:	ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਂ	i) ਅੰਦਾਜ਼ਨ ਲਾਗਤ ii) ਬਿਆਨਾ ਰਕਮ iii) ਪ੍ਰੋਸੈਸਿੰਗ ਫੀਸ iv) ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਫੀਸ	ਸਮਾਂ ਹੱਦ (ਮਹੀਨਿਆਂ ਵਿੱਚ)
1.	ਐਨੁਅਲ ਓਪਰੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਮੇਨਟੀਨੈਂਸ ਆਫ 11 ਕੇਵੀ ਇਨਡੋਰ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਈ.ਆਈ. (ਇੰਟਰਨਲ ਐਂਡ ਐਕਸਟਰਨਲ) ਸਰਵਿਸਿਜ (ਵਿਦਾਉਟ ਮਟੀਰੀਅਲ) ਇੰਨ ਦਾ ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਹੈਡਕੁਆਟਰ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਸੈਕਟਰ 9, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ (ਫਾਰ ਦਾ ਪੀਰੀਅਡ ਫਰਮ 01.04.2020 ਟੂ 31.03.2021)	i) ਰੇਟ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਭਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ii) ਰੁ. 66,000/- iii) ਰੁ.2360/- iv) ਰੁ. 1770/-	12
2.	ਐਨੁਅਲ ਓਪਰੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਮੇਨਟੀਨੈਂਸ ਆਫ (ਵਿਦਾਉਟ ਮਟੀਰੀਅਲ) ਆਫ (5x80) ਏਅਰ ਕੰਡੀਸ਼ਨਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਐਂਡ ਪਬਲਿਕ ਹੈਲਥ ਸਰਵਿਸਿਜ (ਵਿਦਾਉਟ ਮਟੀਰੀਅਲ) ਇੰਨ ਦਾ ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਹੈਡਕੁਆਟਰ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਸੈਕਟਰ 9, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ (ਫਾਰ ਦਾ ਪੀਰੀਅਡ ਫਰਮ 01.04.2020 ਟੂ 31.03.2021)	i) ਰੇਟ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਭਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ii) ਰੁ. 63,000/- iii) ਰੁ.2360/- iv) ਰੁ. 1770/-	12
3.	ਐਨੁਅਲ ਮੇਨਟੀਨੈਂਸ ਆਫ ਲੈਂਡ ਸਕੇਪਿੰਗ ਐਟ ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਹੈਡਕੁਆਟਰ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਸੈਕਟਰ 9, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ (ਫਾਰ ਦਾ ਪੀਰੀਅਡ ਫਰਮ 01.04.2020 ਟੂ 31.03.2021)	i) ਰੇਟ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਭਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ii) ਰੁ. 30,000/- iii) ਰੁ.2360/- iv) ਰੁ. 1180/-	12
4.	ਕਲੀਨਿੰਗ ਐਂਡ ਸਵੀਪਿੰਗ ਆਫ ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਹੈਡਕੁਆਟਰ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਸੈਕਟਰ 9, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ((ਫਾਰ ਦਾ ਪੀਰੀਅਡ ਫਰਮ 01.04.2020 ਟੂ 31.03.2021)	i) ਰੇਟ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਭਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ii) ਰੁ. 1,34,000/- iii) ਰੁ.2360/- iv) ਰੁ. 1770/-	12

5.	ਕਲੀਨਿੰਗ, ਸਵੀਪਿੰਗ ਐਂਡ ਐਨੁਅਲ ਮੇਨਟੀਨੈਂਸ ਆਫ ਲੈਂਡ ਸਕੇਪਿੰਗ ਐਂਡ ਫਾਇਰ ਫਾਈਟਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਐਟ ਇੰਨਟੈਲੀਜੈਂਸ ਹੈਡਕੁਆਟਰ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਸੈਕਟਰ 77, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ। (ਫਾਰ ਦਾ ਪੀਰੀਅਡ ਫਰਮ 01.04.2020 ਟੂ 31.03.2021)	i) ਰੇਟ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਭਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ii) ਰੁ. 74,000/- iii) ਰੁ.2360/- iv) ਰੁ. 1770/-	12
6.	ਐਨੁਅਲ ਕੰਪਰੀਹੈਂਸਿਵ ਮੇਨਟੀਨੈਂਸ ਆਫ ਡਾਇਕਿਨ ਮੋਕ 564 ਐਚ.ਪੀ. ਵੀਆਰਵੀ ਏਅਰ ਕੰਡੀਸ਼ਨਿੰਗ ਸਿਸਟਮ ਐਟ ਇੰਨਟੈਲੀਜੈਂਸ ਹੈਡਕੁਆਟਰ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਸੈਕਟਰ 77, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ। (ਫਾਰ ਦਾ ਪੀਰੀਅਡ ਫਰਮ 01.04.2020 ਟੂ 31.03.2021)	i) ਰੇਟ ਏਜੰਸੀ ਵੱਲੋਂ ਭਰਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ii) ਰੁ. 42,000/- iii) ਰੁ.2360/- iv) ਰੁ. 1180/-	12

i)	ਡਾਊਨਲੋਡਿੰਗ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਮਿਤੀ	24.02.2020 ਸਮਾਂ 17:00 ਵਜੇ
ii)	ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਬੋਲੀ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	16.03.2020 ਸਮਾਂ 11:00 ਵਜੇ
iii)	ਤਕਨੀਕੀ ਬੋਲੀ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	17.03.2020 ਸਮਾਂ 11:00 ਵਜੇ

ਈ-ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਫਲੋਅ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਸਪੱਸ਼ਟੀਕਰਨ/ਮੁਸ਼ਕਿਲ ਲਈ 0172-2970263, 0172-2970284 / 4080116 ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ। ਸੋਧ/ਵਾਧਾ/ਸੁਧਾਰੀ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਈ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਸਹੀ/-
ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਨਿਰਦੇਸ਼ਕ